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Wykonawcy

Dotyczy: zaproszenia do skladania ofert na dostawg podstawowych odczynnikow
analitycznych 1 szybkich testow jakosciowych dla Krapkowickiego Centrum Zdrowia
Sp. z 0.0., znak sprawy Z0/9/2015

Zamawiajacy Krapkowickie Centrum Zdrowia Sp. z o.0. informuje, ze w dniu 15.09.2015r.
wplynety pytania dotyczace zapytania ofertowego . Ponizej podajemy tres¢ pytan i udzielone
odpowiedzi.

Pytanie 1.

Czy zamawiajacy dopusci w pozycji 5 test ELISA z przeciwciatami monoklonalnymi, ktory
wykrywa 15,6 nanograméw/ml antygenu.

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 2.

Czy Zamawiajacy dopusci w pozycji 7 testy zanurzeniowe, ktore przeprowadza si¢ bez
wykorzystania dodatkowego wyposazenia, bezposrednio w probce moczu?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 3.

Czy Zamawiajacy w pozycji 8 dopusci test o czutosci: Rota >99%, Adeno: >90% (gdzie dla
Adenowirusa dodatnia 1 negatywna warto$¢ predykcyjna wynosi >99%)?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 4.

Czy Zamawiajacy w pozycji 12 dopusci test o czutosci i1 specyficznosci min 93% dla
wymazow z nosogardzieli?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody.



Pytanie 5.

Czy Zamawiajacy w pozycji 13 dopusci test o czutosci 96,55% 1 specyficzno$ci 90.48%?
Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy niw wyraza zgody.

Pytanie 6.

Czy Zamawiajacy w pozycji 15 dopusci test o Relatywnej czutosé: >93.2% (89.5%-95.9%)
w poréwnaniu do Biopsji/Histologii/RUT?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy wyraza zgode.

Do wiadomos$ci:

1. Ala

2. Wykonawcy sktadajacy pytania
3. Strona Internetowa Zamawiajacego
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